
 
 

UCHWAŁA NR XI/45/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 4e 
ust. 3, art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.) i lit.i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87), oraz art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o 44.009,21 zł, plan dochodów po zmianie wynosi 
12.804.552,05 zł  jak w załączniku nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące: 12.804.552,05 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o 44.009,21 zł, plan wydatków po zmianie wynosi 
12.804.552,05 zł jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.494.552,05 zł,  w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8.759.451,15 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.844.455,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.914.996,15 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 244.906,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.480.194,90 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 10.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.310.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

§ 4. Zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 jak 
w załączniku nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1055



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1055



w złotych

Załącznik Nr 1 -- dochody na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XI/45/2025 z dnia 20 luty 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 37 019,00 -2 068,00 0,00 34 951,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 019,00 -2 068,00 0,00 33 951,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

36 019,00 -2 068,00 0,00 33 951,00

758 Różne rozliczenia 6 051 099,60 0,00 4 375,00 6 055 474,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 375,00 4 375,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 375,00 4 375,00

852 Pomoc społeczna 207 843,84 0,00 41 702,21 249 546,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 778,00 0,00 40 000,00 85 778,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 681,00 0,00 40 000,00 65 681,00

85295 Pozostała działalność 5 229,84 0,00 1 702,21 6 932,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 817,84 0,00 819,06 1 636,90

bieżące razem: 12 760 542,84 -2 068,00 46 077,21 12 804 552,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 760 542,84 -2 068,00 46 077,21 12 804 552,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1055



Załącznik Nr 2 -- wydatki na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XI/45/2025 z dnia 20 luty 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 200 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 50 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 50 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 156 798,00 1 776 798,00 1 620 698,00 1 441 309,00 179 389,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 794 730,00 1 774 730,00 1 618 630,00 1 439 241,00 179 389,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 019,00 36 019,00 36 019,00 36 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 951,00 33 951,00 33 951,00 33 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 440 619,00 1 060 619,00 1 055 619,00 922 902,00 132 717,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 619,00 1 060 619,00 1 055 619,00 922 902,00 132 717,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 60 616,00 60 616,00 54 616,00 7 100,00 47 516,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 616,00 60 616,00 54 616,00 7 100,00 47 516,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 575 845,00 4 575 845,00 4 410 000,00 3 597 930,00 812 070,00 0,00 165 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 708,00 -286 708,00 -272 500,00 -272 500,00 0,00 0,00 -14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 083,00 291 083,00 276 875,00 276 875,00 0,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 580 220,00 4 580 220,00 4 414 375,00 3 602 305,00 812 070,00 0,00 165 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1055



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 780 470,00 3 780 470,00 3 636 970,00 3 191 085,00 445 885,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 708,00 -286 708,00 -272 500,00 -272 500,00 0,00 0,00 -14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493 762,00 3 493 762,00 3 364 470,00 2 918 585,00 445 885,00 0,00 129 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 708,00 286 708,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 708,00 286 708,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 375,00 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375,00 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 527 632,84 527 632,84 353 976,00 172 942,00 181 034,00 0,00 173 656,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 702,21 41 702,21 40 883,15 40 000,00 883,15 0,00 819,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 335,05 569 335,05 394 859,15 212 942,00 181 917,15 0,00 174 475,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 218 675,00 218 675,00 198 879,00 172 942,00 25 937,00 0,00 19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 675,00 258 675,00 238 879,00 212 942,00 25 937,00 0,00 19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 229,84 5 229,84 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 817,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,21 1 702,21 883,15 0,00 883,15 0,00 819,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 932,05 6 932,05 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 1 636,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 738 967,00 1 038 967,00 1 038 967,00 190 431,00 848 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950 967,00 1 050 967,00 1 033 967,00 190 431,00 843 536,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 2 051 967,00 351 967,00 351 967,00 190 431,00 161 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 251 967,00 351 967,00 346 967,00 190 431,00 156 536,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 760 542,84 10 380 542,84 8 663 261,00 5 752 148,00 2 911 113,00 232 906,00 1 474 375,84 0,00 0,00 10 000,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093 776,00 -293 776,00 -279 568,00 -274 568,00 -5 000,00 0,00 -14 208,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 137 785,21 407 785,21 375 758,15 366 875,00 8 883,15 12 000,00 20 027,06 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 804 552,05 10 494 552,05 8 759 451,15 5 844 455,00 2 914 996,15 244 906,00 1 480 194,90 0,00 0,00 10 000,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1055



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XI/45/2025 z dnia  
20 luty 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00200 000,00 280 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 180 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00 180 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 100 000,00 80 000,00 180 000,00

100 000,00 80 000,00 180 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 0,00100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 640 000,00380 000,00 1 020 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 640 000,00 1 020 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 620 000,00 950 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 330 000,00 620 000,00 950 000,00

330 000,00 620 000,00 950 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Zakup programu do informacji przestrzennej 50 000,00 20 000,00 70 000,00

50 000,00 20 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji w Limanowej 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1055



Strona 2 z 2

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800 000,001 700 000,00 900 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 800 000,00 900 000,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 800 000,00 900 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 1 700 000,00 - 800 000,00 900 000,00

1 700 000,00 - 800 000,00 900 000,00

2 380 000,00 2 310 000,00- 70 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1055



w złotych

Załącznik Nr 4 - dochody zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XI/45/2025 z  
dnia 20 luty 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 36 019,00 -2 068,00 0,00 33 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 019,00 -2 068,00 0,00 33 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

36 019,00 -2 068,00 0,00 33 951,00

852 Pomoc społeczna 24 509,00 0,00 883,15 25 392,15

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

bieżące razem: 1 140 556,00 -2 068,00 883,15 1 139 371,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 1 140 556,00 -2 068,00 883,15 1 139 371,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1055



Załącznik Nr 5 - wydatki  zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XI/45/2025 z dnia 20  
luty 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 36 019,00 36 019,00 36 019,00 36 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 951,00 33 951,00 33 951,00 33 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 019,00 36 019,00 36 019,00 36 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 951,00 33 951,00 33 951,00 33 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 24 509,00 24 509,00 4 713,00 0,00 4 713,00 0,00 19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 392,15 25 392,15 5 596,15 0,00 5 596,15 0,00 19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 140 556,00 1 140 556,00 167 986,00 126 661,00 41 325,00 0,00 972 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 371,15 1 139 371,15 166 801,15 124 593,00 42 208,15 0,00 972 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1055



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Nr  XI/45/2025 
z dnia 20 luty 2025 rok

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawa w roku 2025 dla jednostek
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na wydatki bieżące:      zmiana       po zmianie
   
Dotacje dla jednostek
sektora finansów
publicznych(1+2)

22.000,00 12.000,00 34.000,00

1.Dotacje celowe w
tym:

22.000,00 12.000,00 34.000,00

Dział, rozdział treść
600 Transport i łączność 22.000,00 22.000,00
60095 Pozostała działaność 22.000,00 22.000,00

dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
JST na dofinasowanie wlasnych
zadań bieżących

22.000,00 22.000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12.000,00 12.000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

12.000,00 12.000,00

2.Dotacje podmiotowe
w tym:

Dział, rozdział treść

Dotacje dla jednostek
spoza sektora finansów
publicznych(1+2)

210.906,00 210.906,00

1.Dotacje celowe w tym: 12.000,00 12.000,00
Dział, rozdział treść

926 Kultura fizyczna 12.000,00 12.000,00

 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej
dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

12.000,00 12.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1055



stowarzyszeniom 
2.Dotacje podmiotowe
w tym:

198.906,00 198.906,00

Dział, rozdział treść

921 Kulura i ochrona dziedzictwa
narodowego

198.906,00 198.906,00

92116 Biblioteki 198.906,00 198.906,00
Dotacja podmiotowa dla
Gminnnej Biblioteki Publicznej

198.906,00 198.906,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1055


	UCHWAŁA NR XI/45/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-24T14:27:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




